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2021年5月12日舉行之  

股東週年大會投票表決結果  

 

本公司欣然宣佈於2021年5月12日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）
上提呈之決議案的投票表決結果如下：  

 

 

決議案  

票數  

(%)*  

贊成  反對  

一、 接納本公司截至 2020年 12月 31日止  
年度之經審核財務報表、董事局報告及
獨立核數師報告。  
 

1,306,046,039 

(99.5007) 
6,554,458 

(0.4993) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
 

二、 宣派末期股息每股港幣2 .04元。  1,305,752,656 

(99.4801) 

 

6,824,272 

(0.5199) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
 

三、 (a) 選舉麥堅先生為董事。  1,247,161,716 

(95.0163) 

65,415,212 

(4.9837) 

 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
 

 (b) 選舉佘頌平先生為董事。  1,048,118,718 

(79.8528) 

 

264,445,210 

(20.1472) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
 

 (c) 選舉尹志田先生為董事。  1,251,301,906 

(95.3326) 

 

61,262,022 

(4.6674) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
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決議案  

票數  

(%)*  

贊成  反對  

 (d) 選舉胡定旭先生為董事。  911,039,624 

(69.4083) 

 

401,540,873 

(30.5917) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
 

四、 聘任畢馬威會計師事務所為本公司之
核數師，並授權董事局釐定其酬金。  
 

1,261,037,440 

(96.0744) 

51,526,488 

(3.9256) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
 

五、 全面及無條件授權董事發行及處置  
不超過本公司已發行股份總數10%之新增
股份。# 
 

1,227,020,813 

(93.4827) 

85,543,115 

(6.5173) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
 

六、 全面及無條件授權董事購回不超過  
本公司已發行股份總數10%之股份。 #  
 

1,311,140,560 

(99.8903) 

1,439,937 

(0.1097) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  
 

 

*  以上百分比以小數點後四個位計算。  
#  第五項及第六項決議案的全文載於日期為2021年4月7日的股東週年大會通告內。 

 
股東有權出席股東週年大會並可在會上就所有決議案投贊成票或反對票的
股份總數為2,134,261,654股。各股東在股東週年大會上就任何提出的決議案
投票時不受任何限制。  
 

本公司的股權登記處，香港中央證券登記有限公司，擔任股東週年大會投票
表決的監票員。  
 

 

 承董事局命  
公司秘書  
吳偉昌  

 

 

香港，2021 年 5 月 12日  
 
於本公告日期，本公司董事為：  
 
執行董事  ︰  霍建寧先生（主席）、蔡肇中先生（行政總裁）、陳來順先生、

甄達安先生、麥堅先生及尹志田先生  
   
非執行董事  ︰  李澤鉅先生  
   
獨立非執行董事  ︰  葉毓強先生、雷惠儒先生、佘頌平先生及胡定旭先生   


